Omnis peccati origo mali
 male sit dicitur. et per consequens
 dicitur. aliud actuale sit appellatur
 peccatis & actu constituit. Primum peccatum
 originale. tria videtur. Primum quod sit. sc.
 quomodo dicitur. Primum in peccatis constituit.
 Secundo quod mali ut actum non sit actibus.
 Circa primum considerandum quod actum. Primum
 peccatis. quibus primum peccatis sunt peccatis
 dicitur. i. actum iuxta constitutum modum lo
 quendi. tunc loquitur magis peccatis. dicitur nisi
 sit originale. tunc sit cum sit actum peccatis
 sit. tunc sit primum peccatis. tunc sit actum
 hoc quod sit. tunc sit actum peccatis. tunc sit actum
 sit peccatis. et sit actum. tunc sit actum peccatis. tunc sit actum

Small handwritten note or marginalia in the right margin.

et sic metastrum quoniam et dicitur
 est quantum bonitas huius tractatus paritatem
 de pocius dignitati et actuali nec puer alijs
 dicitur dicitur. Et dicitur in locis pluribus alijs hie
 et aliter in lingua hyspanica pro dicitur dicitur
 et nullum dicitur puerum in conuentione dicitur
 postuueris dicitur dicitur aduentione dicitur
 dicitur . . . **Explicit feliciter tractatus de pocijs**
Incipit questio singulari mota in dicitur in
post alios doctores per unum omnium semper . . .

Sum pocius dicitur cum pocijs dicitur
 dicitur . . . dicitur . . . dicitur . . .
 dicitur . . . dicitur . . . dicitur . . .
 dicitur . . . dicitur . . . dicitur . . .
 dicitur . . . dicitur . . . dicitur . . .
 dicitur . . . dicitur . . . dicitur . . .
 dicitur . . . dicitur . . . dicitur . . .
 dicitur . . . dicitur . . . dicitur . . .
 dicitur . . . dicitur . . . dicitur . . .
 dicitur . . . dicitur . . . dicitur . . .
 dicitur . . . dicitur . . . dicitur . . .
 dicitur . . . dicitur . . . dicitur . . .
 dicitur . . . dicitur . . . dicitur . . .
 dicitur . . . dicitur . . . dicitur . . .
 dicitur . . . dicitur . . . dicitur . . .
 dicitur . . . dicitur . . . dicitur . . .
 dicitur . . . dicitur . . . dicitur . . .

Confessio in
 huius dicitur
 dicitur

maritus propria abutitur uxore forte quia eam cognoscit non modo debito vel non in vase proprio.

Ex vitio luxuriae plures detestandae oriuntur filiae scilicet caecitas mentis quantum ad finem et in his rebus quae sunt ad finem, inconsideratio vel praecipitatio in voluntate quoque ex hoc ipso eodem vitio suboriuntur amor sui, odium Dei, affectus praesentis saeculi, horror vel desperatio futuri. Dicitur autem luxuriosus inordinate amare se ipsum per hoc quod ardentem et inordinate amat suam delectationem sed Deum odit in quantum prohibet ea in quibus ipse maxime delectatur et in quantum fruitur voluptatibus huius saeculi voluptates autem spirituales fastidit. Dicitur habere affectionem huius saeculi et horrorem vel desperationem alterius. Hoc de peccato luxuriae. Nunc de ira videamus. [f. 84v].